



MAITKALLA KOHTI GOLGATAA, BERNARDO CAVALLINO, CHRYSLER MUSEUM OF ART

Hän ei perunut päätöstään

”Golgata-nimisellä kukkulalla avuttomien seuraajien katsellessa sivusta Hänen runneltu ruumiinsa naulattiin ristiin. Häntä pilkattiin ja kirottiin ja halveksuttiin armotta. – –

Tuskaiset tunnit kuluivat Hänen henkensä hiipuesssa. Hänen rutkuvilta huuiltaan kuuluivat sanat: ”Isä, sinun käsiisi minä uskon henkeni.” Tämän sanottuaan hän henkäisi viimeisen kerran.’ – –

Viimeisellä hetkellä Mestari olisi voinut perua päätöksensä. Mutta Hän ei tehnyt niin. Hän laskeutui kaiken alapuolelle, jotta Hän voisi pelastaa kaiken. Hänen eloton ruumiinsa asetettiin kiireesti mutta lempeästi lainahautaan.”

Ks. presidentti Thomas S. Monson (1927–2018), ”Hän on noussut!”, *Liahona*, toukokuu 2010, s. 89.

Henkilökohtainen soveltaminen: Vapahtaja kärsi ahdistavaa tuskaa, yksinäisyyttä ja epätoivoa, mutta silti Hän kesti ja saattoi päätökseen matkansa kuolevaisuudessa osoittaen armoa – jopa pyytäen Isäänsä antamaan anteeksi niille, jotka ristiinnaulitsivat Hänet. Hänen täydellisen esimerkkinsä ansiosta me voimme kohdata omat koettelemuksemme ja vaikeutemme arvokkaasti, ja Hänen avullaan mekin voimme kestää loppuun asti.

Hän yksin kykeni

”Vain Jumala saattoi tehdä sen, mitä Hän teki. Koska Jeesus oli Isän ainoa Poika lihassa, Hän peri jumalallisia ominaisuuksia. Hän oli ainoa milloinkaan kuolevaisuuteen syntynyt henkilö, joka saattoi suorittaa tämän mitä tärkeimmän ja ylimaallisimman teon. Ainoana koskaan tämän maan päällä eläneenä synnittömänä ihmisenä Hän ei ollut hengellisen kuoleman alainen. Hänellä oli jumaluutensa ansiosta valta myös fyysisen kuoleman yli. Siten Hän teki puolestamme sellaista, mitä me emme voi tehdä itsemme puolesta. Hän mursi kuoleman kylmän otteen. Hän myös teki meille mahdolliseksi saada Pyhän Hengen lahjan ylimmän ja tyynen lohdutuksen.”

Ks. presidentti James E. Faust (1920–2007), toinen neuvonantaja ensimmäisessä presidenttikunnassa, ”Sovitus – suurin toivomme”, *Liahona*, tammikuu 2002, s. 20.

Henkilökohtainen soveltaminen: Sovitukseksi ansioista Vapahtaja päästi kuoleman siteet ja lunasti meidät kaikki meidän synneistämme, jotta joka ainoa ihminen voisi saada iankaikkisen elämän. Hän yksin kykeni toteuttamaan niin pelottavan ja mahdottomalta tuntuneen tehtävän. Kun kohtaamme vakavia haasteita, voimme saada lohtua tiedosta, että Vapahtaja voi todellakin tehdä mahdottomasta mahdollisen.



HAUTAAMINEN, CARL HEINRICH BLOCH